[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

Об утверждении перечня муниципальных заказчиков муниципального образования Усть-Лабинский район
Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков, осуществляющих закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Усть-Лабинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 ноября 2014 № 1841 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков муниципального образования Усть-Лабинский район» признать утратившим силу.

3. Ведущему специалисту отдела контрактной службы администрации муниципального образования Усть-Лабинский район Е.Н.Стодеревской обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Н.Н.Артющенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от ______________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных заказчиков, осуществляющих закупку товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Усть-Лабинского района

1. Администрация муниципального образования Усть-Лабинский район.
2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2 муниципального образования Усть-Лабинский район.
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 муниципального образования Усть-Лабинский район.
4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 3 муниципального образования Усть-Лабинский район
5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 4 муниципального образования Усть-Лабинский район.
6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 5 муниципального образования Усть-Лабинский район.
7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 6 муниципального образования Усть-Лабинский район.
8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 муниципального образования Усть-Лабинский район
9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 8 муниципального образования Усть-Лабинский район.
10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 10 муниципального образования Усть-Лабинский район.
11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район.
12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 муниципального образования Усть-Лабинский район.
13. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 муниципального образования Усть-Лабинский район.
14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 16 муниципального образования Усть-Лабинский район.
15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 муниципального образования Усть-Лабинский район.
16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 муниципального образования Усть-Лабинский район.
17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 муниципального образования Усть-Лабинский район.
18. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 22 муниципального образования Усть-Лабинский район.
19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 муниципального образования Усть-Лабинский район.
20. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 24 муниципального образования Усть-Лабинский район.
21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25 муниципального образования Усть-Лабинский район.
22. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 муниципального образования Усть-Лабинский район.
23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 50 муниципального образования Усть-Лабинский район.
24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №27 муниципального образования Усть-Лабинский район.
25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 28 муниципального образования Усть-Лабинский район.
26. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 муниципального образования Усть-Лабинский район.
27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 30 муниципального образования Усть-Лабинский район.
28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 муниципального образования Усть-Лабинский район.
29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 35 муниципального образования Усть-Лабинский район.
30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 муниципального образования Усть-Лабинский район.
31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 39 муниципального образования Усть-Лабинский район.
32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 41 муниципального образования Усть-Лабинский район.
33. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 44 муниципального образования Усть-Лабинский район.
34. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа "Образовательный холдинг "Детство без границ" муниципального образования Усть-Лабинский район.
35. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени А.В. Суворова муниципального образования Усть-Лабинский район.
36. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1 п. Двубратского муниципального образования Усть-Лабинский район.
37. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 муниципального образования Усть-Лабинский район.
38. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 5 г.Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район
39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 имени И.Т.Сидоренко муниципального образования Усть-Лабинский район.
40. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7 муниципального образования Усть-Лабинский район.
41. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 муниципального образования Усть-Лабинский район.
42. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Усть-Лабинский район.
43. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 муниципального образования Усть-Лабинский район.
44. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район.
45. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 муниципального образования Усть-Лабинский район.
46. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 имени героя Советского Союза И.Ф.РУЛЕВА муниципального образования Усть-Лабинский район.
47. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 муниципального образования Усть-Лабинский район.
48. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 муниципального образования Усть-Лабинский район.
49. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 муниципального образования Усть-Лабинский район.
50. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №17 муниципального образования Усть-Лабинский район.
51. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №18 муниципального образования Усть-Лабинский район.
52. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 муниципального образования Усть-Лабинский имени героя Советского Союза В.П.Стрельникова.
53. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 муниципального образования Усть-Лабинский район.
54. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 муниципального образования Усть-Лабинский район.
55. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 муниципального образования Усть-Лабинский район.
56. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 муниципального образования Усть-Лабинский район.
57. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24 муниципального образования Усть-Лабинский район.
58. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 муниципального образования Усть-Лабинский район.
59. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 26 муниципального образования Усть-Лабинский район.
60. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 27 муниципального образования Усть-Лабинский район.
61. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 28 муниципального образования Усть-Лабинский район.
62. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 30 муниципального образования Усть-Лабинский район.
63. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №31 муниципального образования Усть-Лабинский район.
64. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №36 муниципального образования Усть-Лабинский район.
65. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская музыкальная школа города Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район.
66. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская музыкальная школа станицы Ладожской муниципального образования Усть-Лабинский район.
67. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская художественная школа города Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район.
68. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская школа искусств станицы Воронежской муниципального образования Усть-Лабинский район.
69. Муниципальное бюджетное учреждение "Районный учебно-методический центр" муниципального образования Усть-Лабинский район.
70. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования центр творчества "Созвездие" муниципального образования Усть-Лабинский район.
71. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования станция юных натуралистов муниципального образования Усть-Лабинский район.
72. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования центр творчества ст. Ладожской муниципального образования Усть-Лабинский район.
73. Муниципальное бюджетное учреждение центр детского отдыха "ТОПОЛЕК".
74. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "центр компетенций "Ориентир" муниципального образования Усть-Лабинский район.
75. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр Компетенций "Импульс" г. Усть-Лабинска муниципального образования Усть-Лабинский район.
76. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств станицы Новолабинской" муниципального образования Усть-Лабинский район.
77. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа "Олимп" муниципального образования Усть-Лабинский район.
78. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая Поликлиника" Усть-Лабинского района.
79. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Усть-Лабинского района.
80. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Муниципальный историко-краеведческий музей Усть-Лабинского района".
81. Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа "Виктория" муниципального образования Усть-Лабинский район.
82. Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа "Кубань" муниципального образования Усть-Лабинский район.
83. Муниципальное казенное учреждение "Ситуационный центр" муниципального образования Усть-Лабинский район.
84. Муниципальное казенное учреждение "Центр комплексного социального обслуживания подростков и молодежи "Максимум".
85. Муниципальное казенное учреждение "Центр по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский Район".
86. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия Культуры".
87. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия управления образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район".
88. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений здравоохранения Усть-Лабинского района".
89. Муниципальное казённое учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Усть-Лабинского района".
90. Отдел культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
91. Отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
92. Отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
93. Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
94. Районное муниципальное бюджетное учреждение культуры "Районный дворец культуры "Кубань".
95. Управление образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
96. Финансовый отдел администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
97. Управление по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
98. Контрольно-счетная палата муниципального образования Усть-Лабинский район.

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
«Об утверждении перечня муниципальных заказчиков муниципального образования Усть-Лабинский район»
Проект внесен: отделом контрактной службы администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Постановление разослать:

1. Отдел контрактной службы– 1 экз.
Ведущий специалист отдела

контрактной службы
администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

                Е.Н.Стодеревская
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ________________ № _______

«Об утверждении перечня муниципальных заказчиков муниципального образования Усть-Лабинский район»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом контрактной службы администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Ведущий специалист

Е.Н.Стодеревская
Проект согласован:
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

В.Г.Ефременко
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.Н.Кусакин

Исполняющий обязанности начальника
управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

И.В.Агафонова
Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Л.П.Комарова
_1196075284